LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3
NM/MT ST

Artikelnummer 0032018 SYLVANIA
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A range of Self-test emergency lighting luminaires designed to be flexible to mount to different surfaces delivering 3
hours of emergency lighting with a viewing distance of up to 30m. Surface, recessed, suspended, wall or flag
mounting options are available as kits. The product includes six ISO7010 legends: Left, Right, 2 x Up and 2 x Down
and is finished in an elegant White (RAL9016) PC housing. This product offers the option to select Maintained or
Non-maintained operation using the latest LiFePO4 battery technology for better charging, longer life and cleaner

operation. This product has an operating temperature range from 0 to + 45°C, complies with EN 60598-2-22 and a
Lifetime 30,000 hrs.
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LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3

NM/MT ST

Artikelnummer 0032018

Algemene gegevens
Productnaam

Technologie

Behuizing

Montage

Algemene toepassing

Omgevingstemperatuur (°C)
Werkingstemperatuur (°)
ETIM klasse

Garantie

Optische gegevens
Efficiéntie armatuur Im/W
Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur
CRI (Ra)

Initiéle kleurvariatie (SDCM)
Fotobiologische risicogroep

Nood duur (u)

LiFeSafe Multifix Exit
Sign EX C EM3 NM/MT
ST

LED

PC Polycarbonaat

Plafondinbouw,
Wandopbouw,
Plafondopbouw, Pendel

Onderwijs, Horeca,
Logistiek & Industrie,
Museums en galerieén,
Kantoor

0°C...+45°C
25
EC001957

5 jaar

20

6500
Koelwit
80
SDCM6

RGO
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Elektrische gegevens
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Lamp arbeidsfactor

THD (bij 230 V, 50 Hz, volledige
belasting, bij 100% dimniveau) < xx.x
%

Elektrische beschermingsklasse
Voorschakelapparaat vereist
Inschakelstroom (A)

Duur inschakelstroom (us)

Nominale frequentie (Hz)

Max. Armaturen per 10A C automaat
Max. Armaturen per 13A C automaat
Max. Armaturen per 16A C automaat
Max. Armaturen per 20A C automaat
Max. Armaturen per 10A B automaat
Max. Armaturen per 13A B automaat
Max. Armaturen per 16A B automaat

Max. Armaturen per 20A B automaat

Gegevens levensduur

Gemiddelde nominale levensduur -
L70 B50

Gemiddelde nominale levensduur -
L70 B20

Gemiddelde nominale levensduur -
L70 B10

Gemiddelde nominale levensduur -
L80 B50

Gemiddelde nominale levensduur -
L80 B20

Gemiddelde nominale levensduur -
L80 B10

Gemiddelde nominale levensduur -
L90 B50

Gemiddelde nominale levensduur -
L90 B20

Gemiddelde nominale levensduur -
L90 B10

SYLVANIA

220
240

0.3
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Klasse Il
Nee
4.39
100
50/60Hz
225
293
361
451
194
253

311

389

100000

100000

100000

83000

70000

68000

40000

34000

33000




LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3
NM/MT ST

Artikelnummer 0032018 SYLVANIA

Fysieke gegevens Verpakkingen
Kleur behuizing | RAL 9003 - Signal white EAN code | 5410288320182
IP waarde | 1P20 Enkele lengte verpakking (cm) | 21.7
IK waarde | IKO3 Enkele breedte verpakking (cm) | 4.5
Lengte (mm) | 313 Hoogte eenheidsverpakking (cm) | 31.7
Breedte (mm) | 212 DUN14 (inner) | 1541028320189
Hoogte (mm) | 42 Eenheden per omdoos | 10
Gewicht (kg) | 0.512 Lengte omdoos (cm) | 44.5
Breedte omdoos (cm) | 25.5
Diepte omdoos (cm) | 33.0
Veiligheidsgegevens
Gloeidraad test (°) | 850
Optimale bedrijfsomstandigheden ‘ 0-45
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